
Et
n nfi

I I IE ZIEL ETZ

Evropská unie
Evropský fond
pro regionální  rozvoj

SMLoUVA o DÍ Lo
č í slo:0402018

(dále také ,,soD" nebo,,smlouva")

uzavřená d| e $ 2586 a násl. zákona č ' 8g/2oL2Sb., obč anský zákoní k (dále jen ,,obč anský zákoní k")

,. sMLUvNÍ  STRANY

l. 1. objednatel :  Město Tachov

Sí dlo :  Hornická 1695,347 01 Tachov

Statutární  orgán :  pan Jiří  Struč ek - starosta

Zástupce ve věcech technických: p. Pavel Bluma, tel' 374 774I9o

Technický dozor :  p. Pavel Bluma, tel. 374 774 Lgo

Bankovní  spojení  :  KB, a.s., poboč ka Tachov

Č í slo ú č tu :268897025710100

lČ  :00260231

Telefon :374774 LlI
Fax :374774196
E-mail :  pavel'bluma@tachov-mesto'cz

dále jen ,,objednatel"

cí l EÚs
Č eská republika -
Svobodný stát Bavorsko
2014-2020

2. Zhotovitel:
Sí dlo:

Živnostenský rejstří k:

Jednajicí lZastoupen:
Stavbyvedoucí :
Zasí lací  adresa:

lč :

DlČ :

Telefon:
Fax:

E-mail:

Bankovní  spojení :

Č í slo ú č tu:

s

lng. Bohumil Novohradský

okruž ní  2039,347 01 Tachov

4o4o/2oog-Žo zapsaný u oŽÚ MěÚ Tachov

lng' Bohumil Novohradský, 

lng. Bohumil Novohradský, 

okruž ní  2039,347 01 Tachov

65566947

, , 

dále jen ,,zhotovitel"

tt. PŘEDMí T sMLoUw

ll. 1. Předmětem zakázky je vybudování  stavební  č ásti kryté ho pří střeš ku, ktený bude umí stěn v

zahradě vzdělávací ho centra REV| S ve š kolni ulici v Tachově (dále jen ,,dí lo"). V tomto prostoru bude

následně instalována veřejnosti pří stupná expozice, která bude seznamovat s turistickými

zají mavostmi přeshranič ní ho regionu v okresech Tachov, Neustadt a Tirschenreuth. objednatel se

zavazuje dí lo převzí t a zaplatit cenu dí la'



Realizace bude probí hat dle projektové  dokumentace poskytnuté  neomezeným a pří mým dálkovým

pří stupem jako souč ást výzvy k podání  nabí dek ve veřejné  zakázce '' Venkovní  expozice Tachov - š kolni

llice,'' na https:/ / zakazkv.tachov-mesto.cz/  Tuto dokumentaci zpracoval lng. Jan Róssler,

autorizovaný inž enýr ffioi".ní  stavby, sí dlo Tachov, Na Terase 1914, lČ  46801316. Rozsah a přesný

popis jednotlivých polož ek je uveden ve výkazu výměr'

Předmětem smlouvy není technický dozor. Technický dozor vykonává objednatel.

Dodávkou stavební ch prací  se pro ú č ely té to SoD rozumí  dodávka vš ech prací , dodávek a materiálů

nutných k řádné mu provedení dí la. Zhotovitelje povinen v rámci předmětu dí la prové st veš keré  práce,

služ by, dodávky a výkony, ktených je třeba trvale nebo doč asně k zahájení , provedení , ukonč ení  a

předání  dí la.

Mí stem plnění veřejné  zakázky je Tachov, š tolní  ulice, vedle vzdělávací ho centra REVls, k.ú . Tachov, p.

p' č . 2La7 l 7, 2145, 2747 12, 2L47 /  5, 2148.

| l.z. Dojde-li při realizaci dí la k jakýmkoliv změnám, doplňků m nebo rozš í ření  předmětu dí la

vyplývajicí m z podmí nek při provádění  dí la č i z odborných znalostí  zhotovitele, je zhotovitel povinen

prové stsoupis těchto změn, doplňků  nebo rozš í ření , ocenit jej podle č l. lll. 2. té to smlouvy a předlož it

iento soupis objednateli k odsouhlasení . Teprve po pří padné m odsouhlasení  má zhotovitel právo na

realizacitěchto změn a na jejich ú hradu. Pokud tak zhotovitel neuč iní , má se za to, ž e práce a dodávky

jí m realizované  byly v předmětu plnění  a v jeho ceně zahrnuty'1

ll.3. Předmětem dí la je vš echno to, co je popsáno v ú plných a závazných výkazech výměr nebo

specifikací ch.

ll.4' Zhotovitel se v plné m rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dí la a mí stem, kde má být dí lo

prováděno. Rovněž  jsou mu známy veš keré  technické , kvalitativní  a j iné  podmí nky nezbytné  k realizaci

dí la a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které  jsou k provedení  dí la nezbytné '

Tuto skuteč nost potvriuje podpisem té to smlouvy, a tudí ž  si je vědom, ž e tí mto svým prohláš ení m

vyluč uje veš keré  překáž ky, které  znemož ňují  prové st dí lo dohodnutým způ sobem'

I il. DÍ A

lll.1. Cena dí la je stanovena pevnou č ástkou s odkazem na polož kové  rozpoč ty v souladu s obecně

závaznými právní mi předpisy a č iní :

Cena bez DPH:

DPH:

Cena vč etně DPH

485.991,68 Kč

102.058,25 Kč

588.049,93 Kč

Uvedená cena je cena stanovena jako nejvýš e pří pustná. Zhotovitel převzal podpisem té to smlouvy

nebezpeč í změny okolností , a tudí ž  soud nemů ž e rozhodnout o zvýš ení ceny dí la'

lll.2. Polož kové  rozpoč ty (oceněné  výkazy výměr) jsou nedí lnou souč ástí  SoD jako pří loha č ' 1'

Jednotkové  ceny uvedené  v rozpoč tech | sou pevné  do termí nu předání  a převzetí  dí la a budou jimi

oceněny veš keré  pří padné  ví cepráce a mé něpráce realizované  zhotovitelem do termí nu předánÍ  a

převzetí dí la.2

I  Vyhrazcná Zlt.e\na z'!,tvazktt anaIogicky poclle 
's 

l00 zitktlna č . lj4i20 ló Sb.

, Ví i; ; ; ; ; ; ; ;  zntěna závazku n'ratogi.ty pocllc ,\  l0()zákona č . l34i20ló Sb. a ztttč na z/ tvazku ze sntltruvy

arraltlgicky podle 
"s 

222 l'ák< lna č ' l34/20 ló Sb'

-2-



lll.3. Souč ástí  sjednané  ceny jsou veš keré  práce a dodávky, které  jsou nutné  ke zhotovení  dí la'

lll.4. Zhotovitel potvrzuje, ž e sjednaná cena obsahuje veš keré  náklady (mimo vlastní  dí lo i např.

náklady na zří zení , provoz, ú drŽbu a vyklizení  staveniš tě, náklady na vytyč ení  stávají cí ch podzemní ch

inž enýrských sí tí , náklady na zří zení  staveniš tní ch pří pojek, náklady na energie a vodu po dobu

provádění  prací , náklady na vytyč ovací  práce spojené  s provedení m dí la, náklady souvisejí cí

s kompletací  dí la apod.) a zisk zhotovitele, nutné  k řádné  realizaci dí la v rozsahu dle č !. ll. smlouvy.

Dále obsahuje daň z přidané  hodnoty a oč ekávaný v'ývoj cen k datu předání  a převzetí  dí la.

lll'5. Cena je stanovena pro daňové  podmí nky k datu podpisu SoD. Smluvní  strany berou na vědomí , ž e

pří padná změna daňových podmí nek nemá vliv na cenu dí la bez DPH.

,V. TERMÍ NY PLNĚNí

lV. 1. Předání  a převzetí staveniš tě:  ode dne ú č innosti smlouvy uveřejní m V registru smluv, 5 dnů  před

termí nem zahájení  prací  a nejpozději v den zahájení  prací  na dí le (viz č l. Vll. 1 té to smlouvy)

lY.2.Zahájení  stavební ch prací :  06.08.2018 (předpoklad 1. 8. 2018)

lV.3. Dokonč ení  stavební ch prací , předání  a převzetí  kompletní ho dí la:  30.10'2018 (nejpozději do 30.

10.2018)

lV.4. Vyklizení  staveniš tě vč etně odstranění  zaří zení  staveniš tě:  nejpozději do 5 pracovní ch dnů  po

předání a převzetí dí la (viz č l. Vll. 10. té to smlouvy)

lV.5. Realizace dí la se bude ří dit odsouhlaseným harmonogramem prů běhu prací  (dále jen

,,harmonogram"), kte4i odsouhlasí objednatel zhotoviteli nejpozději při podpisu té to smlouvy a který

se stane nedí lnou souč ástí  SoD jako pří loha č . 2. V harmonogramu musí  být uvedeny základní  druhy

prací v č lenění  alespoň na stavební  dí ly a u nich uveden předpokládaný termí n ukonč ení .

lV.6. Termí ny plnění  uvedené  v harmonogramu pro jednotlivé  stavební  dí ly jsou pro zhotovitele

závazné .

lV.7. Termí n řádné ho ukonč ení dí la je mož no prodlouž it bez sankce v pří padě, ž e zhotovitel prokáž e, ž e

zpož dění  bylo zaviněno vyš š í  mocí  nebo nepří znivými povětrnostní mi podmí nkami v době provádění

ďí la, při kterých nelze dle ustanovení  pří sluš ných Č SN provádět práce, které  jsou předmětem té to

smlouvy. Tato skuteč nost musí  být poznamenána ve stavební m dení ku a potvrzena stavební mi dozory

objednatele. Termí n ukonč ení  dí la se prodlouž í o poč et dnů , ve kterých bylo zpož dění  prokázáno. 3

lV.8. objednatel si vyhrazuje právo posunout nebo odlož it realizaci dodávky stavby, pří padně omezit

její  rozsah, s ohledem a v závislosti na výš i disponibilní ch prostředků  pro financování  stavby nebo j i

zcela ukonč it před její m ukonč ení m.a

lV.9. Smluvní termí ny realizace dí la jsou závazné  pro zhotovitele' objednatel mů ž e termí ny prodlouž it,

pří padně práce přeruš it a v takové m pří padě je povinen j iž  provedené  práce zaplatit.s

v. PLATEBNÍ  PaDMí NKY, FAKTU RACE

]  Vyhrazcná z.ll'tč na záva't 'ku analogick}  podle 
's'l Vyhrazená znlěna z.itvazktt arralogicky pocllc 
'\' Vyhrazenii ztněna z'iivazku analttgicky p< lrJle t\

l00 zákona č

l00 z-irkorra č

l00 z'í rkona č

-3-

134/20t6 Sh.

l34i20l{ r Sb.

134/201(r Sb.



V.1. Provedené  práce budou fakturovány měsí č ně. Zhotovitel předlož í  objednateli soupis provedených

prací  a dodávek oceněný dle č l. lll. té to smlouvy a po jeho odsouhlasení  technickým dozorem

objednatele (je povinen se vyjádřit nejpozději do 3 pracovní ch dnů  od data doruč ení ) vystaví  daňový

doklad. Kaž dý daňový doklad musí  být řádně označ en názvem veřejné  zakázky: ''Venkovní  expozice

Tachov - š kolní  ulice'', musí  obsahovat název projektu ,,Č echy a Bavorsko na Zlaté  cestě" a registrač ní

č í slo projektu 231.

Pří lohou daňové ho dokladu je odsouhlasený soupis provedených prací  a dodávek. splatnost daňových

dokladů  odsouhlasených technickým dozorem je 15 dní . 7a den platby se považ uje den, kdy doš lo k

její mu odepsání  z ú č tu objednatele.

V.2' Provedené  práce a dodávky oceněné  dle č l. lll. té to smlouvy a po jejich odsouhlasení  technickým

dozorem objednatele budou hrazeny měsí č ně až  do výš e max. 90 %  ceny dí la bez DPH. Koneč ná

faktura bude vystavena při předání  a převzetí  dí la a bude uhrazena po odstranění  poslední  vady nebo

nedodělku zapsané ho v protokolu o předání  a převzetí  a předání  vš ech dokladů  (dále jen

,,pozastávka").

V.3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení  množ ství č i druhu provedených prací ,

je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kteých doš lo k odsouhlasení .

V.4. Zhotovitel nepož aduje zálohu.

V.5. objednatel se zavazuje dí lo převzí t a zaplatit cenu dí la.

objednatel prohlaš uje, ž e předmět plnění  smlouvy slouž í  objednateli výhradně k výkonu veřejné

správy (tzn., neslouž í  k ekonomické  č innosti).

V.6. Smluvní  strany berou na vědomí , ž e správce daně zveřejňuje ode dne 01. 01. 2013 nespolehlivé ho

plátce DPH v rejstří ku nespolehlivých plátců  DPH vedené m MF Č n a ž e objednatel, pokud přijme

zdanitelné  plnění  s mí stem plnění  v tuzemsku uskuteč něné  poskytovatelem zdanitelné ho plnění , t j.

j iným plátcem DPH, nebo poskytne ú platu na takové  plnění , ruč í  podle s 109 zákona č .235/2oo4 Sb., o

dani z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů , jako pří jemce zdanitelné ho plnění  za

nezaplacenou daň z tohoto plnění , pokud v okamž iku uskuteč nění  zdanitelné ho plnění je poskytovatel

zdanitelné ho plnění  (zhotovitel) veden v rejstří ku nespolehlivých plátců  DPH, anebo nastane některá z

j iných skuteč ností  rozhodných pro ruč ení  objednatele ve smyslu tohoto ustanovení . Zhotovitel se

zavazuje po dobu trvání  té to smlouvy č i trvání  některé ho ze závazků  z té to smlouvy pro něj plynoucí ch

řádně a vč as zaplatit DPH pod sankcí smluvní  pokuty sjednané  v č l. Vl. 1.7' té to smlouvy.

V.7. Zhotovitel prohlaš uje a svým podpisem té to smlouvy potvrzuje pod sankcí  smluvní  pokuty

sjednané  v č l. Vl. 1.8. té to smlouvy, ž e ke dni uzavření  té to smlouvy není  veden v evidenci plátců  DPH

jako nespolehlivý plátce, a pro pří pad, ž e se stane nespolehlivým plátcem DPH až  po uzavření  té to

smlouvy, zavazuje se bezodkladně a prokazatelně informovat objednatele o té to skuteč nosti pod

sankcí  smluvní  pokuty sjednané  v č l. Vl. 1.8' té to smlouvy'

V.8. Pokud objednatel jako pří jemce zdanitelné ho plnění  zjistí  po doruč ení  daňové ho dokladu

(faktury), ž e zhotovitelje v evidenci plátců  DPH veden jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu č l. V. 6.

té to smlouvy nebo bankovní  ú č et, který zhotovitel uvede na daňové m dokladu (faktuře), není

zveřejněn v registru plátců  DPH, má se za to, ž e ú hrada daňové ho dokladu (faktury) bez DPH je

provedena ve správné  výš i.

v,. sMLUvNÍ P)KUTY A NÁHRADAš K)DY

Vl. 1. Smluvní strany se dohodly, ž e zhotovitel bude platit objednateli smluvní  pokuty

4



Vl.1'1. Za prodlení  s termí nem předání  a převzetí  kompletní ho dí la v termí nu dle č l. lV. 3. té to

smlouvy, a to 0,2 % ozceny dí la za kaž dý izapoč atý den prodlení .

Vl.1.2. Za prodlení  s termí nem odstranění  vad a nedodělků  uvedených v předávací m protokolu

nebo vad zjiš těných v záruč ní  době, a to 1.OO0 Kč  za kaž dou vadu nebo nedodělek a den prodlení .

Vl'1.3. Za nevyklizení  staveniš tě nebo odstranění  zaií zení  staveniš tě v termí nu dle č l. lV. 4. té to

smlouvy, a to o,o5% o ze sjednané  ceny dí la za kaž dý i započ atý den prodlení .

Vl.1.4. Za kaŽdý den prodlení  nástupu na odstraňování  vady v záruč ní  době, a to 1.000 Kč  za kaž dý

započ atý den prodlení .

Vl.1.5. V pří padě, ž e zhotovitel nebude pojiš těn dle č l. VlI l.7. té to smlouvy, a to 1.000 Kč  zakaž dý

započ atý den prodlení .

Vl. 1.6. V pří padě zjiš tění  plnění  předmětu dí la j iným než  odsouhlaseným poddodavatelem dle č l.

Vlll. 9. té to smlouvy, a to 3.000 Kč  za kaž dé  zjiš tění .

Vl'1.7. Zhotovitel se zavazuje řádně a vč as plnit své  povinnosti vztahují cí  se ke správě DPH po

dobu trvání  té to smlouvy č i trvání  některé ho ze závazkť l z té to smlouvy pro něj plynoucí ch,

zejmé na tuto daň řádně a vč as zaplatit. Pokud v dů sledku poruš ení  tohoto závazku pří sluš ný

finanč ní  ú řad vyzve objednatele k zaplacení  DPH z dů vodu jeho ruč ení  ve smyslu č l' V.6. té to

smlouvy, zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní  pokutu ve výš i odpoví dají cí  kaž dé mu

poruš enÍ  jeho závazku k řádné mu a vč asné mu zaplacení  DPH, s ní mž  je spojeno ruč ení

objednatele ve smyslu odst. č l. V.6' té to smlouvy.

Vl.1.8. Pro pří pad nepravdivé ho prohláš ení  zhotovitele anebo nesplnění  oznamovací  povinnosti

zhotovitele podle č l' V.7. té to smlouvy se sjednává k tí ž i zhotovitele ve prospěch objednatele

jednorázová smluvní  pokuta ve výš i 102'058,25 korun č eských (slovy sto dva t isí c padesát osm

Korun a dvacet pět halé řů  korun č eských _ zhotovitel opí š e celkovou výš i DPH z č l. lll. 7, té to

smlouvy

Vl. 2' V pří padě, ž e objednateli, vznikne z ujednání  té to SoD nárok na sm| uvní  pokutu nebo jinou

majetkovou sankci vů č i zhotoviteli, je objednatel oprávněn odeč í st tuto č ástku z které hokoliv

daňové ho dokladu a sní ž it o ni sjednanou cenu dí la, pří padně odeč í st tuto č ástku z pozastávky.

Vl. 3. Ustanovení  o smluvní  pokutě neruš í  právo objednatele na náhradu š kody a uš lé ho zisku, které

mu vzniknou prodlení m zhotovitele.

Vl. 4. Pro pří pad prodlení s ú hradou faktury ze strany objednatele je stanovena smluvní  pokuta ve výš i

o,ot5 o/o z dluž né  č ástky za kaŽdý den prodlení .

v,t. ýTAuENIš TĚ

Vll. 1. obiednatel předá zhotoviteli, který převezme staveniš tě ve lhů tě 5 dnů  před termí nem zahájení

prací  a nejpozději v den zahájení  prací  na dí le, v termí nu dle č lánku lV. 1. té to smlouvy a za podmí nek,

které  jsou uvedeny v tomto č lánku.

Vll. 2. Provozní , sociální  a pří padně i výrobní  zařizení  staveniš tě zabezpeč uje zhotovitel v souladu se

svými potřebami a se zadání m objednatele. Náklady na projekt, vybudování , zprovoznění , ú drž bu,

likvidaci a vyklizení  zaří zení  staveniš tě jsou zahrnuty v ceně dí la dle té to smlouvy. Zhotovitelje povinen

5



poskytnout objednateli a osobám vykonávají cí m funkci technické ho a autorské ho dozoru provozní

prostory a zaří zeni nezbytné  pro výkon jejich funkce při provádění  dí la.

Vll.3' Zhotovitel si na základě podkladů , které  mu předá objednatel, zajistí vytýč ení podzemní ch vedení

staveniš ť  a bude dodrž ovat podmí nky správců  a vlastní ků  sí tí  po celou dobu výstavby.

Vll.4. Veš kerá potřebná povolení  k už í vání  veřejných ploch, pří padně překopů  komunikací  zajiš ť uje

zhotovitel a nese náklady s tí m spojené ' Tyto náklady jsou souč ástí  sjednané  ceny dí la.

Vll' 5. Jestliž e v souvislosti se zahájení m prací  na staveniš ti bude třeba umí stit nebo přemí stit dopravní

znač ky podle předpisu o pozemní ch komunikací ch, obstará tyto práce zhotovitel. Zhotovitel zodpoví dá

i za umí sť ování , přemí sť ování  a udrž ování  dopravní ch znač ek v souvislosti s prů během provádění  prací

a vš echny náklady s tí m spojené  jsou zahrnuty v ceně dí la dle té to smlouvy.

Vll'6. Zhotovitel je povinen udrž ovat na staveniš ti pořádek a je povinen odstraňovat odpady a

neč istoty vzniklé  jeho č inností . Pokud během realizace dí la dojde k poš kození  okolní ch zaří zení  vinou

zhotovitele, zavazuje se zhotovitel vš e uvé st do pů vodní ho stavu, popř. se strany dohodnou j inak.

Vll'7' Zhotovitel zajistí  střež ení  stavení š tě vč etně zařizení  a v pří padě potřeby i oplocení  staveniš tě

nebo j iné  vhodné  zabezpeč ení . Náklady s tí m spojené  jsou zahrnuty ve sjednané  ceně dí la'

Vll.8. Zhotovitel zajistí  na své  náklady odběrná mí sta energií vč etně pří padné ho měření  odběrů '

Vll.9. objednatel má právo nezahájit přejí maci řizeni, není -li na staveniš ti pořádek, nebo není -li

odstraněn ze staveniš tě odpad vzniklý při provádění  prací  apod.

Vll.10. Nejpozději do 5 pracovní ch dnů  po předání  a převzetí  dí la je zhotovitel povinen odstranit

zaří zení  staveniš tě, vyklidit staveniš tě a upravit jej. Pokud staveniš tě v dohodnuté m termí nu nevyklidí

nebo jej neupraví  do sjednané ho stavu, je objednatel oprávněn zhotoviteli ú č tovat smluvní  pokutu dle

č l. Vl. 1. 3. té to smlouvy, a to až  do vyklizení  staveniš tě.

vltt. PRovÁDĚNÍ Dí LA

Vlll.1. Zhotovitel je povinen prové st dí lo na svů j náklad, s potřebnou pé č í  a na své  nebezpeč í  ve

sjednané  době a obstarat vš e, co je k provedení  dí la potřeba. Zhotovitel postupuje při provádění  dí la

samostatně a pří kazy objednatele ohledně způ sobu provádění  dí la je zhotovitel vázán, jen byly-li

uč iněny pí semně a nemění -li obsah té to smlouvy č i s ní  nejsou V rozporu anebo V rozporu s obecně

závaznými platnými a ú č innými právní  předpisy. Zhotovitel upozorní  objednatele bez zbyteč né ho

odkladu na nevhodnou povahu věci nebo pří kazu, ktený mu objednatel dal'

Zhotovitel .ie povinen vé st stavební  dení k a to V rozsahu dané m pří sluš ným právní m přepisem

(vyhláš ka ke stavební mu zákonu).

Vlll.2. objednatel nebo j í m pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění  dí la' Pro ú č ely

kontroly prů běhu provádění  dí la organizuje objednatel kontrolní  dny v termí nech nezbytných pro

řádné  provádění  kontroly, nejmé ně vš ak 1x měsí č ně' objednatel je povinen oznámit konání

kontrolní ho dne nejmé ně 5 dnů  před jeho konání m. Kontrolní ch dnů  se zú č astní  objednatel nebo jeho

zástupce vč etně osob vykonávají cí  funkci odborné ho dozoru, technické ho dozoru a autorské ho

dozoru, pří padně koordinátora bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci na staveniš ti. Zhotovitel nebo

jeho zástupcijsou povinni se kontrolní ch dnů  zú č astňovat. Kontrolní  dny vede objednatel, který mů ž e

jejich vedení m pověřit osoby vykonávají cí  funkci technické ho dozoru. obsahem kontrolní ho dne je

zejmé na zpráva zhotovitele o postupu prací , kontrola č asové ho a finanč ní ho plnění  provádění  prací ,

připomí nky a podněty osob vykonávají cí ch funkci technické ho a autorské ho dozoru a stanovení

-6-



pří padných nápravných opatření  a ú kolů ' objednatel pořizuje z kontrolní ho dne zápis o jednání , který

pí semně předá vš em zú č astněným. Zhotovitelje povinen zapsat termí n konání  kontrolní ho dne a jeho

závěry do stavební ho dení ku.

Zhotovitelje povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověření  prací , které  v dalš í m postupu budou

zakryty nebo se stanou nepří stupnými (postač í  zápis ve stavební m dení ku). Zhotovitel je povinen

Vyzvat objednatele nejmé ně 5 dnů  před termí nem, v němž  budou předmětné  práce zakryty. Pokud se

objednatel ke kontrole přes vč asné  pí semné  vyzvání  nedostaví , je zhotovitel oprávněn předmětné

práce zakrýt. Bude-li V tomto pří padě objednatel dodateč ně pož adovat jejich odkrytí , je zhotovitel

povinen toto odkrytí  prové st na náklady objednatele. Pokud se vš ak zjistí , ž e práce nebyly řádně

provedeny, nese veš keré  náklady spojené  s odkrytí m prací , opravou chybné ho stavu a následným

zakrytí m zhotovitel.

Vlll'3. Zjistí -li, ž e zhotovitel provádí  dí lo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn

dož adovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé  vadným provádění m a dí lo prováděl řádným

způ sobem. Jestliž e zhotovitel tak neuč iní  ani v přiměřené  lhů tě mu k tomu poskytnuté , má objednatel

právo od SoD odstoupit'

Vlll.4. Zhotovitel v plné  mí ře zodpoví dá za bezpeč nost a ochranu zdraví  vš ech osob V prostoru

staveniš tě provozované ho dle č l. Vll. té to smlouvy a zabezpeč í jejich vybavení ochrannými pracovní mi

pomů ckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodrž ovat bezpeč nostní , hygienické  č i pří padné  j iné  předpisy

souvisejí cí  s realizací  dí la.

Vlll.5. Zhotovitel je povinen při realizaci dí la dodrž ovat platné  a ú č inné  zákony a jejich prováděcí

předpisy a dalš í  obecně závazné  platné  a ú č inné  právní  předpisy, které  se týkají  jeho č inností . Pokud

poruš ení m těchto předpisů  vznikne jakákolí v š koda, nese veš keré  vzniklé  náklady zhotovitel'

Vlll. 6. Zhotovitel se zavazuje dodrž ovat při provádění  dí la veš keré  podmí nky a připomí nky vyplývají cí

z povolení  stavby. Pokud nesplnění m těchto podmí nek vznikne objednateli š koda, hradí  j i zhotovitel

v plné m rozsahu.

Vlll. 7. Zhotovitel je povinen být pojiš těn proti š kodám způ sobeným jeho č inností  vč etně mož ných š kod

pracovní ků  zhotovitele, a to až  do rniš e ceny dí la. Stejné  podmí nky je zhotovitel povinen zajistit u svých

poddodavatelů .

Vlll. 8. Pokud č inností  zhotovitele dojde ke způ sobení  š kody objednateli nebo j iným subjektů m z t itulu

opomenutí , nedbalostí  nebo neplnění m podmí nek vyplývají cí ch z platných zákonů , č strt nebo jiných

právní ch norem nebo vyplývají cí ch z té to smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbyteč né ho odkladu tuto

š kodu odstranit a není -li to mož né , tak finanč ně uhradit. Veš keré  náklady s tí m spojené  nese

zhotovitel.

Vlll. 9. Zhotovitelje povinen po celou dobu plnění veřejné  zakázky Vé st a prů běž ně aktualizovat reálný

seznam vš ech poddodavatelů  a věcných č ástí , které  plní . Zhotovitel odpoví dá za provedení  dí la

poddodavatelem jako by dí lo prováděl sám. V pří padě změny plnění  dí la pomocí jiných poddodavatelů

oproti nabí dce ve veřejné  zakázce " Venkovní expozice Tachov-Š kotní ulice" musí být změna předem

odsouhlasena s objednatelem. Pokud bude zjiš těno plnění zakázky pomocí  j iné ho než  odsouhlasené ho

poddodavatele, mů ž e být uplatněna sankce v souladu s č l. Vl. 1.6 té to smlouvy.

Změnit poddodavatele, pomocí  které ho zhotovitel prokazoval ve výběrové m ří zení  splnění  kvalifikace,

je mož né  jen ve výjimeč ných pří padech se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí  splňovat

kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jaké m byla prokázána v zadávací m ří zení .

7



Vlll' 10. Jestliž e zhotovitel narazi při provádění prací na archeologické  nálezy, je povinen přeruš it práce

a informovat pí semně objednatele a oprávněné  orgány státní  správy. Pokud tak neuč iní , nese veš keré

dů sledky z toho plynoucí . objednatelje povinen rozhodnout o dalš í m postupu.

Vlll.11. Je-li k provedení  dí la nutná souč innost objednatele, urč í  mu zhotovitel lhů tu k její mu

poskytnutí , kterou musí  objednatel odsouhlasit a následně souč innost poskytnout. Uplyne-li lhů ta

marně, má zhotovitel právo zajistit si náhradní  plnění  na ú č et objednatele. Před č erpání m náhradní ho

plnění  musí  o uplynutí  lhů ty zhotovitel pí semně informovat objednatele a vyzvat jej naposledy

k poskytnutí souč innosti ve lhů tě 14 dnů  ode dne doruč ení  informace.

Vlll.12' Zhotovitel strpí  provádění  prací  na stavbě třetí osobou (napří klad při překládání sí tí ). Zhotovitel

bude dále povinen akceptovat pož adavky na provádění  prací  podle připomí nek stavební ch nebo j iných

oprávněných orgánů .

tx. PŘEDÁNÍ  A pŘrvzrrÍ oÍ u

lX.1. Zhotovitel je poví nen pí semně oznámit nejpozději 7 dnů  předem, kdy bude dí lo připraveno k

předání . objednatel nebo jeho zástupce vč etně osob vykonávají cí  funkci technické ho dozoru a

autorské ho dozoru, je pak povinen nejpozději do tří  dnů  od termí nu stanovené ho zhotovitelem zahájit

přejí mací  ří zení  a řádně v něm pokrač ovat, nebude-li dohodnuto j inak. Dí lo je provedeno, je-li

dokonč eno a předáno.

lX.2. Zhotovitel je povinen připravit a dolož it u přejí mací ho ří zení  vš echny předepsané  doklady. Bez

těchto dokladů  ne| ze považ ovat dí lo za ukonč ené  a schopné  předání .

lX. 3. o prů běhu přejí mací ho ří zení  poří dí  objednatel protokol, ve které m se mimo j iné  uvede i soupis

vad a nedodělků , pokud je dí lo obsahuje, s termí nem jejich odstranění  (nejpozději do jednoho týdne,

nebude-li dohodnuto j í nak.) Pokud objednatel nebo jeho zástupce vč etně osob vykonávajlcí  funkci

technické ho dozoru a autorské ho dozoru odmí tne dí lo převzí t, je povinen uvé st do protokolu svoje

dů vody. Před odstranění m vad je tyto nutné , ve spolupráci se stavební m dozorem, zdokumentovat'

lX. 4. Dí lo je považ ováno za dokonč ené  po ukonč ení vš ech prací  uvedených v č l. ll. té to smlouvy, pokud

jsou ukonč eny řádně a vč as a zhotovitel předal objednateli doklady uvedené  v č l. lX. 2. té to smlouvy a

je-li předvedena jeho způ sobilost slouž it své mu ú č elu a povrch vš ech pozemků  tvoří cí ch staveniš tě je

vyč iš těn a uveden do předepsané ho stavu, Pokud jsou v té to smlouvě použ ity termí ny ukonč ení  dí la

nebo předání , rozumí  se tí m den, ve které m dojde k oboustranné mu podpí su předávací ho protokolu.

lX. 5. objednatel má právo převzí t dí lo, které  vykazuje drobné  vady a nedodělky, které  samy o sobě ani

ve spojení  s j í nými nebrání  řádné mu už í vaní  dí la. Vtom pří padě je zhotovitel povinen odstranit tyto

vady a nedodělky v termí nu uvedené m V protokolu o předání  a převzetí  dí la. Pokud zhotovitel

neodstraní  veš keré  vady a nedodělky v dohodnuté m termí nu, je objednatel zhotoviteli oprávněn

ú č tovat smluvní  pokutu dle č l. Vl.1.2. té to smlouvy. objednatel není  povinen převzí t dí lo vykazují cí

vady nebo nedodělky.

lX.6. Zhotovitel je povinen v přiměřené  lhů tě odstranit vady a nedodělky, i když  tvrdí , ž e za uvedené

vady a nedodělky neodpoví dá. Náklady na odstranění  v těchto sporných pří padech nese až  do

rozhodnutí  soudu zhotovitel. Nenastoupí -li zhotovitel k odstranění vad a nedodělků  v přiměřené  lhů tě

podle povahy vady nebo nedodělku, nejpozději vš ak do 10 dnů  od obdrž ení  pí semné ho oznámení

objednatele, je objednatel zhotoviteli oprávněn ú č tovat smluvní  pokutu dle č l. Vl. 1. 2. té to smlouvy.

Za pí semné  oznámení  objednatele se považ uje i zápis V protokole o předání  a převzetí  dí la.

li



x. ZÁRUKY

X.1. Zhotovitel odpoví dá za vady, jež  má dí lo v době jeho předání . Za vady dí la, na něž  se vztahuje

záruka za jakost, odpoví dá zhotovitel v rozsahu té to záruky.

X.2. Zhotovitel poskytuje na dí lo specifikované  v č l' ll. záruku v dé lce 60 měsí ců . Po tuto dobu

odpoví dá za vady, které  objednatel zjistil a které  vč as oznámil. Jaké koliv š kody, vyjma způ sobených

ž ivelní  pohromou, jdou k tí ž i zhotovitele. Záruč ní  doby na reklamovanou č ást dí la se prodluž ují  o dobu

poč í nají cí  dnem uplatnění  reklamace a konč í dnem odstranění vady zhotovitelem.

X.3' Záruč ní  doba poč í ná běž et dnem odstranění  poslední  vady a nedodělku, vyplývají cí ho z protokolu

o předání  a převzetí  dí la.

X.4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 pracovní ch dnů  po obdrž ení  reklamace pí semně oznámit

objednateli, zda reklamaci uznává č i neuznává. Pokud tak neuč inl má se za to, ž e reklamaci objednatele

uznává' Vž dyvš ak musí pí semně sdělit, v jaké m termí nu nastoupí k odstranění vady.

X.5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do poslední ho dne záruč ní  doby, přič emž  i reklamace odeslaná

objednatelem v poslední  den záruč ní  doby se považ uje za vč as uplatněnou.

X.6' Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění  reklamované  vady, nejpozději vš ak do 10

dnů  po obdrž ení  reklamace, a to i v pří padě, ž e reklamaci neuznává. Pokud tak neuč iní , je objednatel

zhotoviteli oprávněn ú č tovat smluvní  pokutu dle č l. Vl.1.4. té to smlouvy. Náklady na odstranění

reklamované  vady nese zhotovitel i ve sporných pří padech až  do dohody stran nebo rozhodnutí  soudu'

xt. vYš š Í  Moc

Xl'1. Pro ú č ely té to smlouvy se za vyš š í  moc považ ují  pří pady, které  nejsou závislé  na smluvní ch

stranách a které  smluvní  strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání , ž ivelné

pohromy apod.

Xl.z. Pokud se splnění  té to smlouvy stane nemož ným v dů sledku vyš š í  moci, strana, která se bude

chtí t na vyš š í  moc odvolat, poŽádá druhou stranu o ú pravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a

době plnění . Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyš š í  moc právo odstoupit od

té to smlouvy. Úč innost odstoupení  nastává V tomto pří padě dnem doruč ení  oznámení  o odstoupení

od té to smlouvy. V odstoupení  musí  být dále uveden dů vod, jak stanovuje č l. Xll. 4. té to smlouvy.

xI I . ZMĚNA A UK)NČ ENÍ zÁvAzKU zE sMLoUvY

Xll.1. Tuto smlouvu lze měnit6 pouze pí semným oboustranně potvrzeným ujednání m výslovně

nazvaným ,,Dodatek ke smlouvě" a oč í slovaným podle pořadových č í sel. Jiné  zápisy, protokoly apod. se

za změnu smlouvy nepovaž ují .

Xll.2. Zhotovitel bude povinen akceptovat pří padné ho omezení  rozsahu dí la a bude povinen

akceptovat pož adavky na provádění  prací  podle připomí nek stavební ch a j iných oprávněných orgánů .7

'' Analogicky poclle 5s 222 z.ák< lna č . l34i20l(l Sb.

'Vyhraienir z-I ttěna zitvazku analogicky 1rtldle 5\  l00 zÍ rkorta Č ' l_]4/20 l(l Sb

-9-



Xll. 3. Nastanou-| i u některé  ze stran skuteč nosti brání cí  řádné mu plnění  té to smlouvy, je povinna

druhé  straně to ihned bez zbyteč né ho odkladu oznámit a vyvolat jednání  zástupců , oprávněných

k podpisu té to smlouvy.

Xll.4. Chce-li některá ze stran od té to smlouvy odstoupit na základě ujednání  z té to smlouvy

vyplývají cí , je povinna svoje odstoupení  pí semně oznámit druhé  straně s uvedení m termí nu, ke

které mu od smlouvy odstupuje. V odstoupení  musí  být dále uveden dů vod, pro ktený smluvní  strana

od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy nebo ustanovení zákona, ktený j i k takové mu

kroku opravňuje. Bez těchto nálež itostí je odstoupení  neplatné .

Xll'5. objednatel a zhotovitel mají  právo podle té to smlouvy od ní  odstoupit na základě podstatné ho

poruš ení  smlouvy. Za podstatné  poruš ení  smlouvy ze strany zhotovitele se považ uje neplnění

dohodnutých č asových termí nů  dle harmonogramu o ví ce než  15 dnů . Za podstatné  poruš ení smlouvy

ze strany objednatele se považ uje, bude-li V rozporu s ustanovení mi té to smlouvy v prodlení  s

placení m některé  platby o ví ce než  15 dnů .

Xll.6' objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí  v pří padě, ž e mu nebude

poskytnuta dotace z Evropské ho fondu pro regionální  rozvoj, cí l EÚS, č eská republika - Svobodný stát

Bavorsko 2oI4 - 2o2o, ze které ho je spolufinancována tato veřejná zakázka, např. pokud bude ze

strany kontrolní ho orgánu zjiš těno pochybení  v dosavadní m postupu objednatele jakož to zadavate| e

tohoto dí la, t j. dané  veřejné  zakázky

Xll.7. Nesouhlasí -li jedna ze smluvní ch stran s dů vodem odstoupení  druhé  strany nebo popí rá-li jeho

existenci, je povinna oznámit nejpozději do deseti dnů  po obdrž ení  oznámení  o odstoupení . Pokud tak

neuč iní , má se za to, Že s dů vodem odstoupení  souhlasí .

Xll.8. odstoupí -li některá ze smluvní ch stran od té to smlouvy na základě ujednání  z té to smlouvy

vyplývají cí , pak povinnosti obou smluvní ch stran jsou následují cí :

Zhotovitel provede soupis vš ech provedených prací  oceněný dle způ sobu, kteným je stanovena cena

dí la.

Zhotovitel provede finanč ní vyč í slení  provedených prací  a zpracuje ,,dí lč í  koneč ný daňový doklad."

Zhotovitelvyzve objednatele k,,dí lč í mu předání  a převzetí  dlla" a objednatelje povinen do tří dnů  po

obdrž ení  výzvy zahájit ,,dí lč í  přejí mací  řizeni." Po dí lč í m předání  a převzetí  provedených prací  sjednají

obě smluvní  strany pí semné  zruš ení  smlouvy a dle pož adavku objednatele zhotovitel zajistí

zabezpeč ení  dí la po dobu přeruš ení  prací  na dí le po odstoupení  od té to smlouvy, přič emž  cenu tohoto

zabezpeč ení  smluvní  strany dohodnou v pí semné m zruš ení  smlouvy.

Xll.9. objednatelje oprávněn bez souhlasu zhotovitele převé st svoje práva a povinnostiz té to smlouvy

vypl'ývají cí  na j inou stranu. Zhotovitel je oprávněn převé st svoje práva a povinnosti z té to smlouvy

vyplývají cí  na j inou osobu pouze s pí semným souhlasem objednatele.8

xt t t. zÁvĚ REČ NÁ UsTANovEN Í

Xlll.1. Právní  vztahy vyplývají cí  nebo neupravené  touto smlouvou se ří dí  ustanovení mi obč anské ho

zákoní ku.

Xlll. 2. Zhotovitel bere na vědomí , ž e je osobou povinou spolupů sobit přivýkonu finanč ní kontroly dle

s 2 pí sm. e) zá kona č ' 32o/20ot Sb., o fina nč ní  kontrole ve veřejné  správě, v platné m zněn í . Zhotoví tel

se zavazuje povinností  uchovávat po dobu 10 let od skonč ení  plnění  zakázky doklady souvisejí cí  s

plnění m té to zakázky, nejmé ně vš ak do roku 2029. Zhotovitelse zavazuje těmito povinnostmizavázati

své  poddodavatele.

8 Vyhrazenir z'ntč na závazktt analogicky pocllc 
'\  

l00 ziikona č . l34i20 ló Sb'

- t0 -



Xlll'3' Vš echny spory mezi smluvní mi stranami, vzniklé  z právní ch vztahů  založ ených touto smlouvou

nebo v souvislosti s ní , budou řeš eny jednání m při vynalož enÍ veš keré ho ú silí  ke smí rné mu řeš ení . V

pří padě, ž e smluvní  strany nedosáhnou jednání m smí rné ho řeš ení takové ho sporu, rozhodne o dané m

sporu na návrh některé  ze smluvní ch stran věcně a mí stně pří sluš ný soud.

Xlll.4. Veš keré  dohody a změny uč iněné  j inou formou než  Dodatkem ke smlouvě nejsou závazné .9

Xltl.5. Tato SoD je vyhotovena ve č tyřech stejnopisech, z nichž  kaž dá ze smluvní ch stran obdrž í dva'

Xlll.6. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e se seznámily s celým textem SoD vč etně pří loh a s celým obsahem

SoD souhlasí '

?u
Xlll.7. Rada

usnesení  č .

města rozhodla o uzavření  té to smlouvy o dí lo na své m jednání  dne

....x.l.......' .., poř. č  .i..í 0.Í .....

Xlll'8. Zhotovitel bere na vědomí  a výslovně souhlasí  s tí m, ž e smlouva vč etně pří loh a pří padných

dodatků  bude zveřejněna na profilu zadavatele dle zákona č . L34l2o16 Sb., o zadávání  veřejných

zakázek a souč asně v registru smluv dle zákona č , 34ol2oL5 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti

něktených smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

xtv. sEzNAM PŘÍ LoH

Ní ž e uvedené  pří | ohy jsou nedí lnou souč ástí  smlouvy

o oceněný soupis prací

o harmonogram prací

VTachově an" Q' ! / 40 V Tachově dne 26.07.2018

- lt -

9 Analogicky podle $ 222 zákona Č . l 34/20l6 sb.



REIGPITULACE STAVBY
Kd: Ro0030082018

Stavba: Venkovní  expozice Tachov - š tolni ulice

KSO:

Mí sto:

CC-CZz

Datum: 16.7.?018

Zadavatet:

Město Tachov, Homická 1495, Tachov

Uchazď:
lng. Bohumit Novohradsk , okruž ní  2039,347 01 Tachov

Projektant:

lng. J.Riisster, Na Terase 1914,34701Tachov

Poznámka:

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

Dlč :

65566947

c266u172289

46801 31

Soupis prací  je sestaven za ryuž ití  potďek cenové  sousta!ry ÚRs. Cenové  a technické  podmí nky potož ek Cenové  soustaYy ÚRs, které  nejsou

wedeny v soupisu prací  (tzv. wodní  č ást katatogť r) jsou neomezeně dátkově k dispouici na www.cs-urs.cz. Potďky soupisu prací , které  nemají  ve

stoupci "Cenová soustava" uveden ž ádn daj, nepocházejí  z cenové  soustaty ÚRs."

V p í padě, ž e tato zadávací  dokumentace obsahuje technické  podmí nky stanovené  prost ednictví m p í mé ho nebo nep í mé ho odkazu na urč itě

dodavatele nebo v robky, nebo patenty na yynátezy, už itné  rzory, pr myslové  rzory, ochranné  známky nebo označ ení  pwodu zadavateli

rrmni rrie nahí rlnnrrt rnvnrrrpné  aěaní

Cena bez DPH 485 99í ,68

DPH základní

sní ž ená

Sazba daně

21,00%

í 5'00x

Záktad daně

485 99í ' 8
0,00

V š e daně

í 02 058'25

0r@

Cena s DPH v czK 588 049,93

Strana 1 z 2



REKAPITULAcE oBJEKTÚ srnvBY A souPlsŮ pmcí

Kod:

Stavba:

lrtí sto:

ZadaYatel:

Uchazď:

Kod

Náklady stavby celkem

0t Stavební objekt
02 vedtejš í  a ostatní  náklaď

Rom300820í E

Venkovní  expoáce Tachov - š koht ulice

lrlěsto Tachov, Homkká í 495' Tachov

tng. Bohurrit Noohndsk , okrr ní  z039,u7 0í  Tachov

obieK, Soupis prací Cena bez DPH ICZR Cena s DPH ICZKI

1 .07.2018

| ng. J.Riissler, Na Terase í 9í

5E8 049,93

575 949,93
12 100,00

Datum:

ProJektant:

485 99í '68
475 99'.1,68

10 000,00

Tvp

STA
voN

Strana 2 z 2



KRYCí  LET soUPlsU

Stavba:

Venkovní  expozlce Tachov ' š kolnl utlce

Obtekt:

oí  - Stavebnl obJekt

KSO:

Mí sto:

Zadavatel:

^ lěsto 

Tachov, Hornkká 1495' Tachov

Uchazeč :

lry. Bolumlt No,ohradský, okruž ní  2039' 347 01 Tachov

PÍ oJektant:

lrr3. J.Rihsler, NaTerase 1914' 3a70í  Tachov

Poznámka:

Sanpls prací  Je seetaven za vyuÉ ltl potož ek cemvé  soustaw Úns. cenora a technkké  po< tmí nky polož e*  cenove

oustavy Úns, které  neJsan uvederry v souplsu pfaci (tzv. ú vodnl aist katalogů ) Jsorr rcomezeŇ dálkově k dls9otllcl

m www.cs_u6'z. Potož ky souplsu Praci, které  neí nají  ve sloupcl 'Cenová soustavď uveden ž ádú  (/d,al,

nepoclú zeJl z cemvé  soustaw ÚRs." v připadě, ž e tato zadávací  dokumentace ob6ahure technlcké  podmlnky

stanovene brostřednktvim pří rÉ ho nebo nepřiÍ neho ďkazu na urč ltě dodavatete nebo výrobky' Í & patenty na

vynáleay, ů lt,É  y2ory, prů lrrystove vzory, ochranné  známky nebo označ eni pů rcdu zadavatell umož ňrrJe nabí drcut

'^ .,^ -oná 
řařaaí

CC.CZ:
Datum: ló'07.2018

tč :

Dř:

É :
Dť :

tč :

Dlč :

655Á'/ v7

c7ffi41T2289

4ó8013í ó

Cena bez DPH 475 991,68

DpH záklá&i
$lž .ná

zlkbd deně

1759'1,6E
0,(p

s!ór daně

2í | (xn
r5,ffi

výš c dlně

90 956,25

0,(p

Y CZK 575 949,93

stÍ ana t z 5



REIGPITULAcE č uxĚni souPlsu pnlcí

Stavba:

ObJekt:

,ákto:

z.davatel:
Uchazeč :

rlód dllu - Popl3

Venkomí  expozke Tachov - š kolnl utke

oí  - Stavebnl oblekt

ArěBto Tachor' Hornlcká í 495, Tachov

| m. Bďtumll Novolrradslcý' okruž ní  2039' 3rý 0í  Tachov

Datum: í ó.07.2olE

koJďtant:  ln!. J.R,iissler' lla
Terase t9í 4' 3470t

Cena celtem ICZKI

475 991,68

187 3U,78
Náklady rcuplsu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

í  - Zerní  práce

2 - Zaktádiiní

, 29 &3,51

695n,ú

t - Svlslé  a korpletni koffitrulrce

5 - lGrruntkace pozemni

94 - teš eni a $aÉ ni výtahy

95 - Rí Ené dokonč olaci konstrukce a práce pozemnkh star'eb

39 82í  
'25

22 333,0!)

2074,fi
10757,U

99E - Přesm hmot 13 758,32

PSV - Práce a dodáú ty PSV 288 ó2ó,90
^  

-slyagz

í 33 022'98
7_1z - Po^ akoré  krytlny

762 - Konstrukce t6aÉ ké

7ó4 _ Konstrukce ktempí É ké

7óó _ Konstrukce truhlářské

_ 
jql - Dokonč olaci nÉ ce'ú těry

17 929,15

13 081!l
3í  015'5ó

Stnm2u5



Stavba:

SOUPIS PMCI

ObJekt:

Venkovní  expozice Tachov ' Š ko]ní  utice

01 - Stavební  objekt

Mí sto:

zadavatel:

Uchazeč :

pČ  ryp Kod

Náklady soupisu celkem

o HSV

'l2l10í  101

l ] 2201 í 0l

t09

167í 0t'l0'l

.180.1(x1 t 2

iaszzua

irol ( lrsrrorrzr

^ { ěsto 

Tachov, Hornická 1495, Tachov

ln3. Bohumil Novohradský, okruž ní  2039' 347 0í  Tachov

tó22o1

1741

D

l-
I

l-
I

l-
ix

lx
l^ t

6

7

I
9

Popis

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
I

| se| mutl mice nebo tsní  PUdy s vodorovným přmistěnim na hroma{  v mí stě

Iupotřebení  nebo na dďasné  č l tryalé  sktádky se slož enim, na wdálďost do 50 m
I

0'3'7'3ó'5'31
0'3'(E'4a.7' l6).2'J.'ó5

xiobení  zapaž mých í  rezapaž ených rýh š iřtry do óo0 mm s urovnání m dm do

] předJpsané ho proÍ l(u a spádu v hom| ně tř' 3 do too m3

ryhy

0,9'0'5'(7'3ó'2+ ,l'3,| '3)

nýhy pro pfwedení  Bo

o, 5'0,5'(7, 36'2.6' 5 4' 2. 4,5'7+  3,U' 1 +  1,.36' z't

I  xtouoeni apaž ených i nezapaž mých ýh š í řky do óm mm s uÍ ovnání m dna do

I  
Přederaneho nronlu a spádu v homlně tř. 3 pňplatl k cenám za lepivost hornlny tř'

ll
26,1o3'o,5'Přepďtffié  keflcientem mmž sM

voaomÁi piemí stěni výtopku nebo sypanlny Po suchu na obq/ (té m dopravní m

| pÍ 6tředku, bez natož ení  výkopku, avš ak re í ož enim bz rozhmutí  z hmlÍ ry tř' í  až  'l
| na vzdálenost ořes 20 do Í o m
tam a zÉ t, pro zásypy kolem bední cí ch ditců

't1,62'.7

I  xuttáaání , sktádánl a přektádáni ndtehlé ho výkopku nebo rypanlny naktádánl,

| množ sM do too m3, z homln tř. r až  'l
zmlna pro zásyp kolgn BD

. 
t 3'ó2

tjtož ení  syP.niny na skládlry

jzásyp sypaninou z ';aké koilv 
homlny s ulož ení m yýkopku ve vr3tvách se zhutněnim v

luzavřenÝch Drmtorách s urovnání m oovrchu zásvprt

kotem 8D

't1,67

| zatož mi nňš tové tro trávní ku sisvem na vĎtvě substrátu
I

| 6iw Í měs troml 
''Í ková

51,48'o,03'PřePďtmé  kcí ldentm množ stvi

zhutnění  a ú prrva podkladu na 'l5 litpa

7,36'5,31
pod ve8etač ní mi tvámlcemi

.5t,,t8

I vytyimi' É zef, í  expozlce

Zaktádání

IZňzmí  vntvy z gotextille

7' 3ó'5' 3'l

geotextllte PR-TEX PP 80 3 u gl mz

39,3o2'1,í 5'Přepďtené  keí icientem množ ství
IPodsyp pod záktadwé  kmstrukce 5e zhutněnim a urovnánim povrchu z kammlva
ihruÉ ro, fí akce 8 - 'ló mm

pod desku

0' 1 5'la'7'4'5,í +  1 
'5ó'.t ' 

54)
izák{ ady 

z betmu ž e(eové ho (bez výztuž e) dsky z betmu bez miš mých nárolrů  na

prostředí  tř. c 20/25
o, t 5'7,36'5,34

zňzení  bednění  stfl záktadovkh dsk

0'15'(7'3ó+ 5'34| '2
'odstranění  bedněni stěn zákhdryých dsek

'vý"tuž  'ákua* ý.h 
desek * ařovanými sitěmi (a] 'l xD37

7,36'5,34'2,1 /  1 OOO'1 ,25'1 ,1

záktady z betonu prostá]o pasy betonu kamem nep.okládané ho tř' c 12lí 5

0,1'0,5'(7, 36'2.,1, 34'3)

Bednění  záktadoných stm pasů  svlslé  nebo š ikmé  (odk(měné ), pudorysně pňmé  nebo

zalmené  ve volných nebo zapaž ených jánách, ďhách, š achtách, vč etně pňpadných

wrÉ r zňzení
0,1 5'(7,]ó.5'34.4'5+  l'3ót4'34'2l'2

Bedreni záktadouých stěn pasů  svislé  nebo š lkmé  (odkloněné ), pldorysně pňmé  nebo

zalommé  ve volných nebo zapaž mých Jámách, Úhách, š achtách, vč etně pn-padných

woěr odstraněni

Pňptatek k ccnám mazanln za stÉ eni povÍ chu spodni vĎtvy mazaniny latí  před

vlož enim nztuž e nebo pletiva pro t l. obou vrstcv mazaniny př*  80 do l20 mm

D.M zemnicí  pásek Fc zn

| 7 ,36,5,71ť 1,1,o'2

Datum: 1ó.07.2018

Projektant:  ln8. J.Rósster, NaTerase't9t4' 34701 Tach

J,cena
cena cetkem lczKl Cenová soustava

475 991,6E

[ czKl

187 3U,78
29 043,53

ru Množ ství

m3 27,715

m3

11,791

15,111

2ó' t03

t 3,620

2ó'103

1 3,620

13,620

1,511

90,7S2 
i

19,302

51,480

1,000

39,302

15,197 
|

45,197

1,261

4,163

5,895

5,895

3,610

3,Er0

3,81 0

0'lí 3
0'lÍ ]

5,548

5,548

5,895

29,.r00

29,{ 00

,.,* l rao,+ jcs ÚRs 20l3 0'|

l.l3,57 c5 ÚR5 2o'3 01

3ó8'00

I

r 1 ,o0l

í 8ó'@

t20,00

18,m

2 ooo,ml

35,OOi

15,@1

980,00

,t 850,00

42,OOi

I  1,OO

25 000,00

4 ó50'00

ÚRs 20l 3 0l

ÚRs 2ol 3 ol

e oos,ro| cs Úns zotl ot 
l

I

l13220r
I

m3

ml

m3

m3

m3

m2

l9

m2

kpl

m2

m2

m3

m3

m2

m2

t

m3

m2

m2

m3

m

t2',í 8]

í  3'620_

í  3'052]

1 3,052

,r,,&l * ,..1

27,240

'3,ó2oI

r ol,roIcs Úns zotl ot

617,7ólcs Úns zotz ot

t85,28 SS URS 2ot7 ot

l ó31,osics Úns zotl ol

r02

171201701

to70!

r1,oo 

I

óEó'00|

2 533,32 cs ÚRs 2o17 0í

3ó5,.l4.cs ÚRs 20l]  01

9 313,32 
ics 

ÚRs 2o'l7 ot

5r,1sOl

1,541

I  2,OOl

irrl x nr-oor

D7
i l2' K i2r3r41tí 3rtl

,3 lt ió93'

1/ t i t<  27t532213

39,302 
|

2 000,00

69 577,05 
.

r 375,57ics ÚRs 2ot7 ot

2 o33,87 
| 'cs ú Rs 2ot7 ol

1 177,74| 'cs Úns zot z ot

28 590,75 cs ÚRs 2017 01

1óo,o2 cs Úns zotl ot

10050

I  t5

16

17

í 8

l9

R 173371411

K

x

l(

x

20K

21 X

21 l(

23 l(

273t51215

773351't16

273362021

8,172 42,m

8,112

8,177

4í  
'91 'c5

2 825,m:CS

75 798,20 cs ÚR5 2o'l7 0l

]4] ,22 c5 Úns zotr ot

343,22 c5 ÚRs 20l7 01

2 652,75 cs ÚRs 20l5 01

1 21,r,80

Strana I  z 5

27,í 31 35l 1

274)51715

171351216

ó3t31917]

R2.m2

42,00

450,00

,t2,00



i Pč  Typ Kód
I

Popis

Svislé  a kompletní  konstrukce
| ilaÓzákladďé  zdl z tvámlc ztracenálo bdnění  hladkých, vč etně výptně z betonu tří dy 

I

'c tól2o, tt il; ť kY zd| va ďes 25o do 3oo mm l

.0'5'(7' í  6'2.,l'5,l'3)

ivyztuž  naoáriajwých zdí  nosných svlslých rebo odktoněných od svlsllce, romých

Inebo oblých z betonářské  treu 10 505 lR}  nebo Bst 500

13,9r0,3'30/1m0

Komunikace pozemní

|  Í iaden|  dlaž by z ptastorých vegeuč ní ch tvárnlc komunikací  prc $š í  s rryrovnávací

vBtvou z kameniva t l. do 20 mm a s vyplnění m vegetač ní ch otvoni bez zámku t l. do 60

'mÍ n, tro olochv do 50 m2
(8'4a} 7'tó)'2'1 

'ó5
I

ldtdž .E zotroYfuWt rxyklowný PE, 75,5 x 11'6 x 3,8 cm ,nsffit '160 t lm2
I

51,4E't,01'Přepďtere kí í cí trtm mmž ství

Leš ení  a stavební  \ ^ ýtahy

lteš alí  pomné  pracwní  pro objekty pozqnní ch staveb pro atí ž ení  do 150 kg/m2' o

výke teš eňďé  podlahv do 1'9 m

Rů zné  dokonč ovací  ko-nstrukce a práce pozemnich staveb

D.M mpa re3lonu vezmmš mé m měňtku mzená do betmu ' kámen

D+ M osázení  střshy suchomí tnými rostllnami

7,ie'5,21

Přesun hmot
přesun hmot prc budwy obč anské  výstavby, byd(mí , ýrobu a stuž by s ncnou svlste

kmstrukci zděru z clhel, tvámlc nebo kamene vodorwná doPřawí  wdátmost do 1m

m orc brrdow vů š kv do ó m

Práce a dodávky PSV

'Povlakové  
krytiny

irueomí  pwtatwe kryt| ny stř* h p(chých do í o st. '6tatni práce provedffí  vrstvy

I texti(ní  oodktad4í
' 

Jutovó t lonlm 3o5 gtm2, š tře 1o5 cm, nóbl lao m, hÚ,flo přlrodnl

41,.l9'1,1 5'P'p* tené  kmí lclentm množ ství

'rrweueni 
ssiiť ni nebo ktuilé  vrtw ve8etač ní  střffhy z í o{ lí  ktadených volně s

lpřmhem. lt lm střtrhv do 5 3t.

7,53'5,51

| pós těž ký osÍ oltowÍ ý v óo s 30

4l,4rl, l'Přepoč tené  kcí lclejtm mmž styí

lpoeamí  gxnč ní  nebo kluzÍ É  vEtvy ve8etač ní  střffhy z í ólí í  kladaných vďně s

lořesalrem, sktm střechv do 5 st'

vryetač nl střQctry &audeí  PRo F swřovafiý

11,,l9'1,1'Přepďtené  kflciatem množ stú

i utož eni nýrop* u uez zhutnění  s hrubým rozhrnutí m v rovině nebo na svahu do l :  5

I

0,19'7,19'5,27

lnbstÍ át Pro tráWlhy A vL

7,299f l,8 'Přepďtené  kficlentm mmž ství
i

iPř* un hmt pro pwlakwé  krytiny stanďmý z hmotnú ti přesunované ho mateňálu

'vodďmá dopramí  wdálenot do 50 m v objeklech výš ky do ó m

Konstrukce tesařské
jPráce spoteč né  pro teshké  kmstrukce hó{ ryáni hraněné ho řezlva zabudované ho do

I  
konstrukce ví cetranné  hranolv
stilpky 140/1.10

o' í 4'4'2'5'í  9
vaznice t,l0l1,10

0,1a'a'(7,53.5,4)

É sky l,10/140

0, t,l'4't,0'10
střš ni trámky'l20/ t80
(0,12+ 0,18)'2'5,5t'9

tÍ ám/atika 120/180

(0,1 2.0, l8)'2'(s,s1'2+ 7,29'2 )

vaznlce 140/220

(0, 1,1.0,221'2'7,53'2

Práce společ řÉ  pro t$řské  konstrukce hoblování  hraněné ho řeziva zatudďanláro do

kmstrukce otoš né  pí tna. í oš nv
41,49'.2

Práce spotďné  pÍ o tffiř5ké  konstrukce prcí ilování  zhtavi trámů  a ozdobných kmců

iednoduché  Eňznutí  í ední m řezem, olchv ořg 160 do 320 cmz

Práce spoteč né  pro telař5lé  konstí ukce impregnace řeziva máč enim proti

dřevokazné mu hmyzu, houbám a plí snim, tňda ohrož ení  ]  a 4 (dřďo v exterié ru)

3,202.1,215

Práce společ nó pro tesřské  kmstí ukce montáž  melopich spoiovací ch prostřcdků

í mateňál ve sD6ifikacil kotevnich ž clez Dňtož ek. oatď. táhel

ocelové  n potky Pro ukotvent 
'lNPkú

l'lontáž  bednmí  podhtrdu střechy z hoblovaných prken

7,51'5,5 1

řeziw frrkové  
'uš ené  

t l' 30mm

,ll,49'0,01

1,245'l,08'Přepoč tené  koeí icimtem množ stvi

MJ Množ ství
J.cena

Í czKl
Cena cetkem [CZK]  Cenová soustava

39 871,25

] 6 ó71.25| cs ÚRs 2ot5 ot'I

I

3 150,00'CS URS 201,1 0!

22 333,09

o3
I

N l] í í 1| ] l] 4
: l
Il N ] í í ] 6t82l
I

D5

mZ 13,970

13,970

48'í 0ó

,aru,* l

25 oOO,OOl0,1261

o,o* l
38,4181

38,,t1E

25

m2

m2

t(

M

0

26

27

5i,48ol 250,mi

o,126

5t,,r80,

51,995

5r,995

41,490

,82,@

í 8.l'00

125,00

,81,@l

12 870,m ÚRs 2ot7 01

I  163,09 cs ÚRs 2ol7 0l

2074,50

2 o7.l,5o cs ÚR5 2017 0'l

10 757,04

n'l
10757,U1

13 758,32

l"

I  
rr *  

lr.rtorrtt

593511 2fi

56215140

l( R95.@í

x rR95-002

998

9980t 1001

94

95D

0

K

m2

m2

m2

* ,* l

í ,m.
280,m.

,* ,* l

29

30

m2 i rs,rer t2,ool

26'óm

7,711

5,600

29,751

15,360

l3 ÚR5 2017 0l

288 62.6,90

53 576,92.

7 ó34.16| cs ÚRs 2or7 ol
I

5 gu,zs| cs ÚRs 2ol7 ol

I

7 63,t,í 6| cs ÚRs zot7 0l

8 397,58| cs ÚRs 2ol7 ot

7 631,16

8 397,58 cs ÚRs 2ol? ol

I

ó8ó, l 1 
ics 

ÚR5 20l7 01

7 225, | cs ú Rs 2ot7 ol

I

3,o2| cs ÚRs 2o17 ol

1 33 022,98

1 1,11,78 cs ÚRs 2ot7 0't

ó 389,46 cs Úns zotz ol

3 96o,m cs ÚR5 2or7 o',l

5 87o,o4 cs Úns zolz ot

2 432,oo cs Úns zotr ot

4 598,@ 
.

1 3 27ó,80 c5 Úns zot z ol

zsa,rz 

lcs

D PSV

D 712

tz x lnztgttr,t
n I  u leenrcsn

31 N 717771@1

tt

mZ

m2

m2

m2

m2

m3

m3

I

m2 1í ,.í 9oI

0,n41
17,711

11,.í 9oi

11,19O 
.

45'ó39

,15,639,

11 .4eo i

I

15,639 
|

,l5'ó]9 

'

1,2991

7,299

r3, r38 
|

1J,r38

t,o77

r0,843

82,980

82,980

t8,0oo

4,447

4,147

19,@0

,9,4O0

4r,.190

4t,490

t,345

1,245

I ,145

t81,mi

|  35i tA i62l3rrs5o

36

37

38

lrt

,t0

7'l2771ú ?

ó933115r0

'* ,oo1
w,al

l( t71 2031 I  1

il ito37t5@0

D 76?

x 76208t410

9.t,001

| ,002l0í
I

;  
ee87r

550,@

77,OO

220,00

1 320,00

r28,00

242,00

120,00

17 t(

13X

11 X

762081 5t0

7ó20821 30

7670a31?2

762085r01

274$4rAO

762] ,lló50

mz

kus

ml

kus

l6
m2

m3

45X

4óM
47X

48 
'A

strana ,l Ž 5

&5t6t0@ rc 200,40 l3719,ú  csÚpszottot



pČ  ryp Kod

ii
,l9' x 7ó2395ooo

Množ ství

't ,tat 
l

,,,,r,atol

J.cena

Í czKI

.l.l0,m

2í 0'm

320,00

r3 2@,@

r ()oo,m

Cena cetkem [CZX] cenová soustava

Úns zotz ot

ÚRs 2or7 0r

Popis

'spo'wací  prostředky krui, bednění  a lať ryání , nadstřeš ní ch kmstrukcí  svory, prkna,

-hř_ebí kv. pásová tret' vrutv 
hraněné ho

lr'ronú ž  p'ostwwych vázaných kmtrukci z řez| va hraněné ho nebo polo

| prů řewé  ptahv př6 l20 do 22'l cm2

2,5'19

7,53+ 5,4

l'ť í 0
střeš ní  trámky í 20/ t80
5,5t'9
vám/atlka | 20/ t8o
5'51'2'7 '29'2 rhnněné lp

| ltontí ž  prostorwých vázaných kmstrukci z řeáva hraněnáro nebo polo

Ipí ů řezalai plochv přes 288.do-'l50 cm2

vaznlce 1/O/220

7,53'L

| řez,w lehuč noté  hlffil Jot< ost ril
stďpky í ,l0/1/o
2'ý'9'0'1f0't
nznlce t4o/ t40
(7'53+ 5"l)'0'í 'l'0' í 4

É sky t,o/ í ,lo
1'oí ť 0''l4'0'1,l
střeš ní  tÍ ámky t20lí 80
5'51'9'0' l2'0'í E
třám/at| ka l20l'l60
(5,51'2.7,29'2)'0,1 2'0, 1E

vaaí ce 140/220

7,53'Z'0,11'O,21

3,202'1,o8'Přepoč tmé  kcÍ | cí entem množ stvi
t ''
IPřesun hmot prc konstrukce t# řské  stammý z hmotncti přmunwanóho materlálu

| vodomá aopraní  wdátmost do 50 m v obiekt* h výš ty do 6 m
I

Dokonč ovací  práce - nátě-ry

I rxprava sir"au truhlářských konstrukcí  před provedenlm nátěru brcuš ení  smtrkďým

I  
papí rem nebo plátrem opráš ení

stěí ly.podhted

.62,9'L+ 11,49
Napouš těci nátěr truhlářských tonstrukcí  dvojnásobí lý í Un8lc| dní  syntetlcký

I

22o,ml 3 3t3,2olcs ÚRs 2ol7 ot

n 8o,@|  4 262,Q| csiáš  zol ot

,ll
l Í m,oo|  2 929,30 cs ÚRs 2017 oí

I

ru

m3

m

m3

547,80ics

I

58o,20lcs30

5t

52

ll(

t-
l*

lr

lÍ
I

@5t2t2

1761713120

101

764

761211601

25,6@

't* .1

í  5'060

lrul

1,,,,,,,,o

630,OOl

l
3ó0'0ol

,,,1

3OS,OOl

tr,1* l

26,600

,,t"1

0'0ó5l

17,ffi
1 2,930

10,000

49,590

0'óó5

0,253

0,1%

1,O71

o,553

o,s4
1,,158

2'ó63

6í  
' 
19ó

1i,ed

167,187

16l,4EZ

167,482

167,142

95,396

95,398

9s,t9t

23,550

á:r$]
u,2%

r,mol

o,1??l

17.929,15

1ó 758'@

7 369,21

5 526,91

5 2,ló'89

]  í ,l8'Í 3

I  197,51

1 l 2oo,ool

art,oola,

53

1,,,,.,

D Konstrukcellempí řské
op,J; l; i * ; i.t ptmtr io a naoeaí vek (ať i) z pozlnkovancú  fixt 'u s l .
'pďřchilď ú pr^ aril mecňanlckY lotvené  ' optxhw-ání  támu 120/28Q mm l

1llJ.'l'Jí | i* "* " r* hu s upravmým pwrchem vč etně obJí mek, roten a odskoků  
|  .

lkruhovÝ' 
pruněru E7 í iln 

l

IPřeun trmot prc korstrukce klmpí řské  staMmý z hmotnmtl přBunwané ho 
t

Imater1átu vodamá dopramí  wdálenct do 50 m v objektffh Výš ry do ó m
I

Konstí ukce truhtářské

'lrlorrů ioióimt stan prcňý přs l m2 Patubkrml na perc a dráž ku z měkké ho dřwa, I  m7

| š í řtv pře! oo ao go mm I

2'ó4'(7,0ór5'l4.2'0ó)

t] ,i} '; i# ů } I | ; } r-,,lhlastcký'2,5x9ómmAlB l ^ z
ó1,.1% 'l,o5'PřePďtmé  kaí lclmtem množ stú

| o.lit 'svtatové  aveře optřené  Petllcí  meŽl dř.sloupý . kB

Př6un hmot PÍ o kmstrukce truhlářské  stanwený z hmotnosti přesunwané ho t

'mater| álu 
vodowná dopnwí  wdálact do 50 m v objektďh vý{ ty do ó m 

I

Í

154

59

I cs 
Úns zolz ol

iuri *  ir* r'r.t,

l* l-l* '* ''

R76ó-@l

99876óí ol

,rr,,oolcs,tnszoiro, 
I

o,o7lcs uRs 2017 ot 
i

o 766

57 X 766112217

lsal u'rctrtttzrto

53 082,29.

í E 6{ 8'37 cs ÚRs 2o17 0't

20 56l,92| cs ú Rs 2017 ol

l(

t(ď)

D 783

.' |  *  irr'0,.0,
lr

62i Í  | 783lí 312l

ó3 l( 7E3tí 4to1

er i x izarrrozrr

", 
|  *  lr.rro,.o,
il

6ó |  x | 78321,l'l0l

m2

m2

m2

mz

m2

m2

ll,ool

3í  0í 5'5ó

s szo,st cs Úns zolz ot

ÚRs 2or7 ol

cs ÚRs 20t7 0t

cs Úns zotz ot

cs Úns zotz ol

cs ÚRs 2ol7 0l

cs ÚRs 2ol7 0l

,Základní

lr"* ou".i
I

jPňlnva
I záktadni
!

nátěr truhlářských kmstrukcí  Jednonásobný syntetický

nátěr truhtářských kmstrukcí  dvo'ná$bný s mezlbrouš mí m sFtettký

Podkladu tesařských konstrukcí  ďed Prďedsí m nátěru opráš ení

nátěr tesařských kmstrukci jďnonásobný syntetický

14,ooi

t3,@.

55,00

33,@l

41,m1

Strana 5 z 5



KRYCí  LIST soUPEU
Stavba:

Venkovní  expozice Tachov _ š kotní  utice
Objekt:

02 - Vedlejš í  a ostatní  náklady

KSO:

Mí sto:
CC.CZ:
Datum: 16.07.2018

Zadavatel:

iGsto Tachov, Homická 1495, Tachov

Uchazeč :

lng. Bohumit Novohndsk' , okruž ní  2039,347 0í  Tachov

Projektant:

lng. J.Riissler, NaTerase 1914,3/ ,TOl Tachov

Poznámka:

lč :

Dlč :

lč :

DlČ :

lČ :

DlČ :

65566947

cz6@4172289

4 80131

Cena bez DPH
10 000,00

DPH základní

sní ž ená

Záktad daně

10 0q),00

0,fl)

Sazba daně

21,0í

15,00fr

V š e daně

2 100,00

0,(x)

Cena s DPH v czK í 2 í 00'00

Strana 1 z 3



REKAPITULAcE č lrnĚní  souplsu pmcí
Stavba:

Objekt:

Mí sto:

Zadavatel:
Uchazeč :

1( ddí lu-Popls

Náklady soupisu celkem

Venkomí ela@lceTaďov - š tohí  uttce

02 _ Vedlejš í  a ostatní  náklady

liiěsto Tactrov, Homkká í 495, Tachw
lng. BohumÍ t Nolotrradsk , okrr.Ění  2039, y7 0í  Tactrov

Datum: 1 .07.20í 8

ProJelcanť  hg. J.Riissler, Na' Terase 1914,!4701

Cena celkem [CZK]

í 0 000'00

10 000,00
vRN - vedtejš í  rozpďtové náktady

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Mí sto:

Zadavatet:

Uchazď:

soUPIs PRACí

Venkovní  expozice Tachov - š kotní  utice

02 - Vedlejš í  a ostatní  náklady

filěsto Tachov, Homická 1495, Tachov

lng. Bohumit Novohradsk , okrtž ní  2039,347 01 Tachov

Pč  Typ K d

Náklady soupisu celkem

D VRN

ru l{ nož swí
J.cena

rczKl

né ' geodetické  a projektové
Kč 1,000' 4000,00

Kč ... 1,0(x) 2 0il),00

í '0o0 í  000'00

1,000 1 000,00

inž en nká č innost komptetač ní  a lxe 1,000 I  000,00

Datum: 1 .07.2018

lng. J.Riissler, Na

ProJektant:  Terase 1914, 34701

Tachov

Cena cetkem [CZK]

í 0 000'00

10 000,00

Cenová

soustava

4 ooo,oo cs ÚR5 20í 7 01

2 ooo,oo cs ÚRs 20í 7 01

1 oq),oo c5 ÚR5 2017 o1

1 oq),oo cs ÚRs 2017 01

1 o(X),oo cs ÚRs 2017 01

í  ooo,oo cs ÚRs 2017 01

1K í 002000

5 K io45oo2ooo

Popis

na
t ituty a

t ituty

náktady sowisejí ci s objektem nákta{  souvisejí cí  s pubtikač ni č inností

Kč

Kč

K 504000 tKč 1'000 í  000'00

Strana 3 z 3



Harmonogram Pracl
pro realizaciprojektu Venkovní  expozice Tachov _ š t< otni ulice

4948464SM43424140393837363534

x

33

x

32

xx

30

x

29

x

28

x

27

x

x

26

x

25

x

24

x

23

x

22

x

x

2t

x

x

20

x

x

19

x

x

18

x

x

L7

x

x

Lb

x

x

15

x

!4

x

13

x

L2

x

111o

x

9

x

8

xx

6

x

5

x

4

x

3

x

21Projek/  den

Podpis SOD

PD n

ateriálu a stroj

Skr vka drnu a ornice

HiouE'nrďhY pro základové  pasy a

základové  pasy

zrizení  š těrt< ové ho lož e pod základovou

desku

Z í zení  zák| adové  desky

Zpevněné  plochy

Tesa ské  konstrukce

Kiemfi ské  konstrukce a povlakové

krytiny

Teré nní  rjpravy v prosotoru stavby

P edání  dí la

/ e aY / /S
Dne: Razí tko a podpis:


